
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 

Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

 
Diplomová práce: Obnovitelné zdroje a příklad jejich využití 

Autor:   Kamil Mádle 

Vedoucí práce: Ing. Stanislav Bouček 

Oponent práce: Ing. Libor Straka 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 

(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 
 

1. Splnění požadavků zadání:  1  
    

2. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1  
    

3. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1  
    

4. Formální a jazyková úroveň práce:  2  
    

5. Přehlednost a členění práce:  1  
    

6. Odborná úroveň práce:  1  

    

7. Závěry práce a jejich formulace:  2  
    

8. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: Výborně  
    

 

Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

 

Student v práci popisuje možnosti využití obnovitelných zdrojů, podrobně vysvětluje jejich principy 

a uvádí příklad použití fotovoltaiky na rodinném domě. Návrh fotovoltaické elektrárny je zpracován 

formou projektu. Práce je přehledně a logicky členěna, celkový dojem občas kazí překlepy, snížená 

kvalita některých obrázků či záměna výkonu a energie v závěru. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaká by mohla být další rizika při ekonomickém hodnocení návratnosti? 

2. Bylo by možné použít i nějaký další systém využívající energii z OZE? 

 

 

Datum: 6.6.2018       Podpis: 

 

  


